

## **P. Hougaard Holding ApS**

**Industrivej 4  
8963 Auning**

**CVR-nummer 34594392**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. maj 2022

---

Per Hougaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

P. Hougaard Holding ApS  
Industrivej 4  
8963 Auning

Hjemstedskommune: Auning  
CVR-nummer: 34594392  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Per Hougaard

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og investere i værdipapirer og fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 138.576 kr. mod et overskud på 418.399 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.956.073 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.925</b>	<b>153</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-59.247	-58
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>116.678</b>	<b>95</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.029	402
1	Finansielle omkostninger	-66.476	-73
	<b>Resultat før skat</b>	<b>156.232</b>	<b>424</b>
2	Skat af årets resultat	-17.656	-5
	<b>Årets resultat</b>	<b>138.576</b>	<b>418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	114.400	224
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-293.971	-198
	Overført resultat	318.147	393
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>138.576</b>	<b>418</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Investeringsejendomme	4.275.481	4.335
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.275.481</b>	<b>4.335</b>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.396	507
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>213.396</b>	<b>507</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.488.877</b>	<b>4.842</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.722	0
	Tilgodehavende skat	49.622	0
	Andre tilgodehavender	168	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>80.512</b>	<b>15</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>50</b>	<b>137</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80.562</b>	<b>152</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.569.439</b>	<b>4.994</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.396	427
	Overført resultat	1.628.277	1.310
	Foreslået udbytte	114.400	113
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.956.073</b>	<b>1.930</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.178.596	1.263
	Kreditinstitutter	805.363	811
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.983.958</b>	<b>2.074</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	42.000	0
	Kreditinstitutter	397.177	88
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	144.067	763
	Selskabsskat	0	64
	Anden gæld	39.913	56
	Periodeafgrænsningsposter	0	12
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>629.408</b>	<b>990</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.613.366</b>	<b>3.063</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.569.439</b>	<b>4.994</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	80	427	1.310	113	1.930
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113	-113
Årets resultat	0	-294	318	114	139
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>133</b>	<b>1.628</b>	<b>114</b>	<b>1.956</b>

Noter	2021	2020	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	11.174 28	
	Andre finansielle omkostninger	55.301 46	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>66.476 73</b>	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	17.656 11	
	Regulering af udskudt skat	0 -6	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>17.656 5</b>	
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	Kostpris 1. januar	80.000 80	
	Kostpris 31. december	80.000 80	
	Værdireguleringer 1. januar	427.367 625	
	Årets resultatandel	106.029 402	
	Udloddet udbytte	-400.000 -600	
	Værdireguleringer 31. december	133.396 427	
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>213.396 507</b>	
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	PH Automation ApS	Auning	100%
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.670.000 1.707	
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte nettotilgodehavende for de sambeskattede selskaber udgør 49 t.kr. på balancedagen, hvoraf 49 t.kr. er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til det opgjorde tilgodehavende, som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.		

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.221 t.kr. er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.972 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 898 t.kr. er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.424 t.kr. Pantebrevets hovedstol er 1.100 t.kr.

Der er til sikkerhed for samme gæld deponeret to ejerpantebreve på i alt 950 t.kr., der giver pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 2.303 t.kr.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme, hvori der er givet pant udgør 4.275 t.kr.
